



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rapidis Logistics ApS

Tobaksvejen 21, 2 mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 33 36 42 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Leif Dahl Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapidis Logistics ApS Tobaksvejen 21, 2 mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 36 42 88
	Stiftet: 10. december 2010
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 8. regnskabsår
Bestyrelse	Otto Anker Nielsen Thomas Israelsen Leif Dahl Petersen
Direktion	Leif Dahl Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rapidis ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.577 kr. mod 620.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	730.577	620.223
1 Personaleomkostninger	-728.385	-618.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-1.804
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.078	134.375
Tilgodehavender i alt	63.078	134.375
Likvide beholdninger	625.722	434.075
Omsætningsaktiver i alt	688.800	568.450
Aktiver i alt	688.800	568.450



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	505	505
Egenkapital i alt	80.505	80.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	0	132
Anden gæld	592.295	471.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	608.295	487.945
Gældsforpligtelser i alt	608.295	487.945
Passiver i alt	688.800	568.450



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	649.775	547.488
Pensioner	39.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	4.768	5.395
Personalemkostninger i øvrigt	34.242	25.936
	<u>728.385</u>	<u>618.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.192</u>	<u>1.804</u>
	<u>2.192</u>	<u>1.804</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	<u>505</u>	<u>505</u>
	<u>505</u>	<u>505</u>


